
IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Uchazeč

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Uchazeč:

Náklady z rozpočtů

Požární utěsnění stoupaček

Přívodní vedení do bytů (32 bytů)
Dokončovací práce, ostatní
Demontáže
Požární utěsnění rozvaděčů

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

Osvětlení vestibulu a před vstupem
Nouzové osvětlení (1.PP-8.NP)
Osvětlení strojovny výtahu
Osvětlení suterénu 1.PP

Rozvaděč RV
Rozvaděč ROPP

Osvětlení před byty
Osvětlení mezipater a zadního vstupu

Rozvaděč VK-43

Rozvaděč RE 1
Rozvaděč RE 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8

Osvětlení - stálé svícení (1.PP-8.NP)

Rozvaděč RE 0



IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:

    21-M - Elektromontáže

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48



Uchazeč:

PČ Množství

Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená 
pevně
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY)
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 
mm2 pod omítku (např. CY)
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 
mm2 pod omítku (např. CY)
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 70 mm2 
pod omítku (např. CY)
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený 
pevně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený 
pevně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Montáž přípojnice potenciálového vyrovnání (MET)
přípojnice potenciálového vyrovnání (MET)
Výměna pojistkových vložek nožových velikosti do 400 

pojistka nožová 125A nízkoztrátová 9,80W, provedení 

Elektromontáže
Utěsnění prostupů

Tmel požárně ochranný protipožární zpěňující, 750 ml, 
B-s1, d0 dle EN 13501-1, např. DEN BRAVEN
Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard 

Zemnící svorka ZSA 16 ZSMB 16, vč. pásku
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 
4x70 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého 
pevně
kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV 

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby
Montáž svorkovnice pro stoupací vedení

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48



PČ Množství

Zemní práce při extr.mont.pracích
SDK obklad ve tvaru L 350 x 200 mm PO odolnost, vč. 

vč. zhotovení



IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

02 - Rozvaděč RE 0



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:

    21-M - Elektromontáže

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

02 - Rozvaděč RE 0

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48



Uchazeč:

PČ Množství

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY)
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 
mm2 pod omítku (např. CY)
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 
mm2 pod omítku (např. CY)
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

Repase rozvaděče, demontáž stávajícího zařízení, 
montáž nového vybavení, vyčištění, nátěry i venkovní, 
úprava krycího plechu, označení rozv.nálepkami a 

Montáž svorkovnice do rozvaděčů - stoupačková

Montáž svorkovnice do rozvaděčů - nulová

Montáž lišta DIN
lišta elektroinstalační nosná kovová holá DIN TS35 D 
děrovaná

Elektromontáže
Montáž jističů deionových vestavných do 100 A se 
zapojením vodičů
jistič 3pólový-charakteristika B 40A, 10kA

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby
Montáž svorka řadová RS 2,5-4
svornice řadová šroubovací s nosnou lištou a 
průřezem vodiče 4mm2
Montáž svorka řadová RS 6-10
svornice řadová šroubovací s nosnou lištou a 
průřezem vodiče 16mm2

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

02 - Rozvaděč RE 0



IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

03 - Rozvaděč RE 1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:

    21-M - Elektromontáže

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

03 - Rozvaděč RE 1

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48



Uchazeč:

PČ Množství

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY)
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY)
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 
mm2 pod omítku (např. CY)
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 
mm2 pod omítku (např. CY)
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

Repase rozvaděče, demontáž stávajícího zařízení, 
montáž nového vybavení, vyčištění, nátěry i venkovní, 
úprava krycího plechu, označení rozv.nálepkami a 

Montáž svorkovnice do rozvaděčů - stoupačková

Montáž svorkovnice do rozvaděčů - nulová

Montáž lišta DIN
lišta elektroinstalační nosná kovová holá DIN TS35 D 
děrovaná

Elektromontáže
Montáž jističů deionových vestavných do 100 A se 
zapojením vodičů
jistič 3pólový-charakteristika B 25A, 10kA

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby
Montáž svorka řadová RS 2,5-4
svornice řadová šroubovací s nosnou lištou a 
průřezem vodiče 4mm2
Montáž svorka řadová RS 6-10
svornice řadová šroubovací s nosnou lištou a 
průřezem vodiče 16mm2

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

03 - Rozvaděč RE 1



IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

04 - Rozvaděč RE 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:

    21-M - Elektromontáže

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

04 - Rozvaděč RE 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48



Uchazeč:

PČ Množství

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY)
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY)
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 
mm2 pod omítku (např. CY)
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 
mm2 pod omítku (např. CY)
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

Repase rozvaděče, demontáž stávajícího zařízení, 
montáž nového vybavení, vyčištění, nátěry i venkovní, 
úprava krycího plechu, označení rozv.nálepkami a 

Montáž svorkovnice do rozvaděčů - stoupačková

Montáž svorkovnice do rozvaděčů - nulová

Montáž lišta DIN
lišta elektroinstalační nosná kovová holá DIN TS35 D 
děrovaná

Elektromontáže
Montáž jističů deionových vestavných do 100 A se 
zapojením vodičů
jistič 1pólový-charakteristika B 16-25A, 10kA

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby
Montáž svorka řadová RS 2,5-4
svornice řadová šroubovací s nosnou lištou a 
průřezem vodiče 4mm2
Montáž svorka řadová RS 6-10
svornice řadová šroubovací s nosnou lištou a 
průřezem vodiče 16mm2

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

04 - Rozvaděč RE 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8



IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

05 - Rozvaděč VK-43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:

    21-M - Elektromontáže

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

05 - Rozvaděč VK-43

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48



Uchazeč:

PČ Množství

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY)
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY)
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY)
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

Repase rozvaděče, demontáž stávajícího zařízení, 
montáž nového vybavení, vyčištění, nátěry i venkovní, 
nový krycí plech, označení rozv.nálepkami a popisy

Montáž svorkovnice do rozvaděčů - nulová

Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
bez krytu se zapojením vodičů
chránič proudový 2pólový 16A pracovního proudu 

Montáž lišta DIN
lišta elektroinstalační nosná kovová holá DIN TS35 D 
děrovaná

Montáž lišta Cu propojovací s kontakty u kraje lišty

lišta Cu propojovací s kontakty u kraje lišty

Elektromontáže
Montáž jističů deionových vestavných do 100 A se 
zapojením vodičů
jistič 1pólový-charakteristika B 6A, 10kA
Montáž jističů deionových vestavných do 100 A se 
zapojením vodičů
jistič 1pólový-charakteristika B 10A, 10kA
Montáž jističů deionových vestavných do 100 A se 
zapojením vodičů
jistič 1pólový-charakteristika B 16A, 10kA
Montáž jističů deionových vestavných do 100 A se 
zapojením vodičů
jistič 3pólový-charakteristika B 32A, 10kA
Montáž vypínačů vestavných do 100 A se zapojením 
vodičů
vypínač 3pólový 63A

Montáž páčkového spínače se zapojením vodičů
spínač páčkový, 16A, signalizace, barva zelená

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby
Montáž svorka řadová RS 2,5-4
svornice řadová šroubovací s nosnou lištou a 
průřezem vodiče 4mm2
Montáž svorka řadová RS 6-10

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

05 - Rozvaděč VK-43



PČ Množství

svornice řadová šroubovací s nosnou lištou a 
průřezem vodiče 16mm2



IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

06 - Rozvaděč ROPP



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:

    21-M - Elektromontáže

06 - Rozvaděč ROPP

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48



Uchazeč:

PČ Množství

Montáž odpínače výkonového pojistkového do 500 V 
do 160 A bez zapojení vodičů
odpínač 3fázový

Výměna pojistkových vložek velikosti do 200 A

Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 třípólových 
impulzní proud do 100 kA se zapojením vodičů

svodič přepětí SPD I.

Montáž lišta DIN
lišta elektroinstalační nosná kovová holá DIN TS35 D 
děrovaná

Elektromontáže
Montáž skříní plastových typ SP100, SP200, SP182, 
SP282 bez zapojení vodičů
skříň přípojková na omítku celoplastové provedení 

Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 
4x70 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého 
pevně
kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV 

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

06 - Rozvaděč ROPP



IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

07 - Rozvaděč RV



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

07 - Rozvaděč RV

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48



Uchazeč:

PČ Množství

Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem
lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný (odpojení 

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

07 - Rozvaděč RV



IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

08 - Osvětlení před byty



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

08 - Osvětlení před byty

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48



Uchazeč:

PČ Množství

Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 
víčkem a svorkovnicí
Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 

krabice panelová přístrojová, víčko VLK80
Otevření nebo uzavření krabice pancéřové víčkem na 4 
šrouby
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Pomocný instalační materiál
Demontáž ovladač tlačítkový vestavný-spínací jednotka 

Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 

svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové 2x 40W, 
E27, s int.čidlem pohybu, vč. zdroje 2x LED 6W, 

Zemní práce při extr.mont.pracích
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve 
stropech hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm
Frézování drážek pro vodiče ve stropech z betonu do 

Svislá doprava suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za první podlaží
Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za každé další podlaží
Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za každý další 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

08 - Osvětlení před byty



IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

10 - Osvětlení - stálé svícení (1.PP-8.NP)



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:

10 - Osvětlení - stálé svícení (1.PP-8.NP)

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48



Uchazeč:

PČ Množství

Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem
lišta elektroinstalační vkládací 18x13mm

Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 
víčkem a svorkovnicí
Otevření nebo uzavření krabice pancéřové víčkem na 4 
šrouby
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Pomocný instalační materiál
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

10 - Osvětlení - stálé svícení (1.PP-8.NP)



IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

11 - Osvětlení vestibulu a před vstupem



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

11 - Osvětlení vestibulu a před vstupem

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48



Uchazeč:

PČ Množství

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Pomocný instalační materiál
Demontáž ovladač tlačítkový vestavný-spínací jednotka 

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů
svítidlo interiérové přisazené s vysok.frekvenčním 
pohyb.čidlem, IP44, 9,5W, 1010 lm

Zemní práce při extr.mont.pracích
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve 
stropech hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm
Zazdívka otvorů při elektroinstalacích cihlami pálenými 

Zazdívka otvorů při elektroinstalacích cihlami pálenými 
pl přes 0,0225 do 0,09 m2 a tl do 15 cm

Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu 
cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 15 do 30 cm

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu 
betonovém hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm
Svislá doprava suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za první podlaží
Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za každé další podlaží
Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za každý další 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

11 - Osvětlení vestibulu a před vstupem



IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

12 - Nouzové osvětlení (1.PP-8.NP)



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

12 - Nouzové osvětlení (1.PP-8.NP)

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48



Uchazeč:

PČ Množství

Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 
víčkem a svorkovnicí
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Pomocný instalační materiál

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů

Zemní práce při extr.mont.pracích
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve 
stropech hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm

Zabetonování otvorů při elektroinstalacích ve stropech 
pl do 0,09 m2 a tl přes 10 do 20 cm

Vybourání otvorů pro elektroinstalace stropech a 
klenbách železobetonových pl do 0,09 m2 tl přes 10 do 

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu 
betonovém hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm
Svislá doprava suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za první podlaží
Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za každé další podlaží
Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za každý další 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

12 - Nouzové osvětlení (1.PP-8.NP)



IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

13 - Osvětlení strojovny výtahu



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:

13 - Osvětlení strojovny výtahu

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48



Uchazeč:

PČ Množství

Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem
lišta elektroinstalační vkládací 18x13mm
Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 

krabice panelová přístrojová, víčko VLK80
Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-
jednopólových prostředí venkovní/mokré se zapojením 
vodičů
spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové 

Pomocný instalační materiál
Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní 
přisazené 1 zdroj bez koše
svítidlo průmyslové přisazené, IP44, 1xE27, 60W, vč. 

Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 

svítidlo zářivkové průmyslové IP65, 2xG13W, 2x36W, 
vč. zdroje LED 18-20W
Montáž příchytka kovová pro kabelové lávky a žebříky 

příchytka kabelová 14-28mm

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

13 - Osvětlení strojovny výtahu



IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

14 - Osvětlení suterénu 1.PP



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:

14 - Osvětlení suterénu 1.PP

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48



Uchazeč:

PČ Množství

Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 
uložená pevně
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, 
délka 3m, vč. příslušenství, příchytek, kolen, spojek
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená pevně
trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm

Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem
lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm
Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 

krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 
čtvercová 100x100mm
Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-
jednopólových prostředí venkovní/mokré se zapojením 
vodičů
spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové 

Pomocný instalační materiál
Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní 
přisazené 1 zdroj s košem
svítidlo průmyslové přisazené, 1x E27, 60W, IP44, vč. 

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů

svítidlo interiérové přisazené s pohyb.čidlem, 2x 40W, 
E27, např. FOGLER DL 2400, 2x 40W, Kanlux

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

14 - Osvětlení suterénu 1.PP



IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48



Uchazeč:

PČ Množství

Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 

krabice do dutých stěn PVC přístrojová čtvercová 
120x120mm s víčkem
Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 

krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 55 

Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová

krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm

Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 
1/0-tlačítkový zapínací se zapojením vodičů

tlačítko zvonkové celoplošné

Pomocný instalační materiál

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby
Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo lištách 

plášť PVC 100V 4x2x0,8mm2
Montáž komunikačního modulu (tablo pro bezkont. 
čipy, třídrátový systém, audio)

Montáž jednotky elektroniky

Montáž napáječe 6-12V

Montáž modulu pro jmenovky

Montáž stříška dvoumodulová
stříška dvoumodulová

Montáž domácí telefon bílý s dvojím zvoněním
domácí telefon s dvojím zvoněním

Bezkontaktní čip
bezkontaktní čip

Montáž zámku elektrického

Montáž generátoru druhého zvonění
generátor druhého zvonění

Zemní práce při extr.mont.pracích
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve 
stropech hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm

Zazdívka otvorů při elektroinstalacích cihlami pálenými 
pl přes 0,0225 do 0,09 m2 a tl do 15 cm

Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu 
cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 15 do 30 cm

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48



PČ Množství

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu 
betonovém hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm
Svislá doprava suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za první podlaží
Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za každé další podlaží
Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za každý další 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 



IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

16 - Přívodní vedení do bytů (32 bytů)



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

16 - Přívodní vedení do bytů (32 bytů)

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48



Uchazeč:

PČ Množství

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 5x6 až 
10 mm2 uložený pevně (např. CYKYDY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Pomocný instalační materiál

Zemní práce při extr.mont.pracích
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve 
stropech hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm

SDK obklad ve tvaru L 350 x 200 mm PO odolnost, vč. 

vč. zhotovení
Vybourání otvorů pro elektroinstalace stropech a 
klenbách keramických pl do 0,09 m2 tl přes 10 do 20 

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu 
betonovém hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm
Svislá doprava suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za první podlaží
Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za každé další podlaží
Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za každý další 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

16 - Přívodní vedení do bytů (32 bytů)



IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

17 - Dokončovací práce, ostatní



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN4 - Inženýrská činnost

17 - Dokončovací práce, ostatní

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48



Uchazeč:

PČ Množství

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Vápenná hladká omítka rýh ve stropech š přes 150 do 

Vápenná hrubá omítka rýh ve stropech š přes 150 do 

Příplatek k cenám oprav povrchů za omítání stropu na 
pletivu v rozsahu opravované pl přes 10 do 30 %
Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 

Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 

Příplatek k cenám oprav povrchů za omítání stěn na 
pletivu v rozsahu opravované pl přes 10 do 30 %

Keramický obklad (sokl) po obvodu stěn, do výšky 0,08 
m, barva bude upřesněna inv., veškeré spol.prost. 

Lišta k PVC podlaze u bytů

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře 
otěruvzdorných na chodbách, schodištích a ve sklepě 
do 3,80 m vč. dodávky barvy
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře 
otěruvzdorných SDK kufrů, vč. dodávky barvy

Sokl do výšky 1,3 m podmalování barevnou barvou + 
válečkování barvou jednoduchým válečkem na 
schodišti - barva bude upřesněna inv., vč. barvy
Dvojnásobné omyvatelné barvy na hraně schodiště 
(zrcadlo) +lem 0,1m dle TZ, barva bude upřesněna 
inv., vč. barvy
Jednoduché linkování o výšce podlaží do 3,80 m, vč. 

Nátěr krytí střešního svodu (napojeno na rozv.), vč. 

Oprášení (ometení) podkladu v místnostech do výšky 

Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken 
nebo balkonových dveří pl do 0,6 m2
Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl do 1,5 m2

Čištění budov zametení schodišť
Čištění budov omytí schodišť

Pomocný instalační materiál

Hodinové zúčtovací sazby

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

17 - Dokončovací práce, ostatní



PČ Množství

Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista, 
vč. dodání 2ks revizní zprávy

Vedlejší rozpočtové náklady

Inženýrská činnost
Koordinační činnost



IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

18 - Demontáže



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

18 - Demontáže

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48



Uchazeč:

PČ Množství

Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných 
protahovacích uložených pevně
Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-

Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-50 

Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 70 a 

Demontáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 0,35-
16 mm2 v rozváděči
Demontáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 25-70 
mm2 v rozváděči
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 
4 mm2 bez zachování funkčnosti
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil 
přes 4 do 10 mm2 bez zachování funkčnosti
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil 
přes 25 mm2 bez zachování funkčnosti
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 
šroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 

Demontáž jistič jednopólový nn do 63 A ze skříně

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
nebo int. zdrojem LED přisazeného nástěnného do 
0,09 m2 bez zachování funkčnosti

Zemní práce při extr.mont.pracích
Svislá doprava suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za první podlaží
Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za každé další podlaží
Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za každý další 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

18 - Demontáže



IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

19 - Požární utěsnění rozvaděčů



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:

    21-M - Elektromontáže

19 - Požární utěsnění rozvaděčů

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48



Uchazeč:

PČ Množství

Elektromontáže
Utěsnění skříňových rozváděčů a řídících skříní

Tmel požárně ochranný protipožární zpěňující, 750 ml, 
B-s1, d0 dle EN 13501-1, např. DEN BRAVEN
Rigips - protipožární deska RF (DF) (GKF) 12,5  1250 

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

19 - Požární utěsnění rozvaděčů



IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

20 - Požární utěsnění stoupaček



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:

    21-M - Elektromontáže

20 - Požární utěsnění stoupaček

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48



Uchazeč:

PČ Množství

Elektromontáže
Utěsnění skříňových rozváděčů - stoupačka

Tmel požárně ochranný protipožární zpěňující, 750 ml, 
B-s1, d0 dle EN 13501-1, např. DEN BRAVEN

Ostrava Bělský les - BD, ul. Vaňkova 48

20 - Požární utěsnění stoupaček



Příloha č. 2 smlouvy

   
  

Seznam poddodavatelů, s fejichž pomocíu účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky
 

  

   

 

Věcné vymezení části 5;
plněanZ, kteróu *
hodlá ucastmk zádát—
poddodavatell ýč.

 

, _Verejná zakázka maleho ro_;sahu na Stavební práce .

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Osoby zmocnéné k dalším jednáním //       
 

_
.--„._„1,.___

čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že nehodlám I hodlám (nehodící se_škr'1něte) využít k plnění veřejné zakázky
poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

\.
\

 

"i Osoba opravnena jednat jmenem či zá ú   I
 

Podpls osoby Š' _ Š' ' Radim Janáček
 

TItuI jmeno, prijmeni funkoe: jednatel

' I 1 Datu’n‘n ' ; * \- ‘ _. 15.7.2024
    
 

 



:
».q,

__.
__
__
___-MM..._.

L
„___t..

y.

„n..
#2..“-

.104.
...v

...na-..;
=..

...a-r
....
.bn—„wr

..
..
nur

,.
„a.—„Jsme

_
„u_n—m,...

mum»
/'

   ’ ' _ EUT L.

 

Harmonogram prací

Oprava elektroinstalace spole

1 011I48, Ostrava-Bělský Les

1.den

2.den

3.den

4.den

5.den

6.den

7.den

8.den

9.den

10.den

1 1 .den

12.den

1 3.den

14.den

15.den

16.den

17.den

18.den

19.den

20.den

21.den

22.den

23.den

24.den

25.den

26.den

27.den

28.den

29.den

30.den

31 .den

32.den

33.den

34.den

35.den

36.den

37.den

38.den

39.den

40.den

41 .den

42.den

43.den

44.den

45.den

46.den

«17.den

převzetí stavby

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče .

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče :

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

repase a rekonstrukce stávajícího rozvaděče ,

čných prostor BD Vaňkova

instalace přívodů 8.NP

instalace'přívodů 8.NP

instalace přívodů 8.NP

instalace přívodů 8.NP

instalace přívodů 7.NP

instalace přívodů 7.NP

instalace přívodů 7.NP

instalace přivodů 7.NP

instalace přívodů 6.NP

instalace přívodů 6.NP

instalace přívodů 6.NP

instalace přivodů 6.NP

instalace přivodů 5.NP

instalace přívodů 5.NP

instalace přívodů 5.NP

instalace přivodů 5.NP

instalace přivodů 4.NP

instalace přivodů 4.NP

instalace přívodů 4.NP

instalace přivodů 4.NP

instalace přívodů 3.NP

instalace přívodů 3.NP

instalace přivodů 3.NP

instalace přívodů 3.NP

instalace přívodů 2.NP

instalace přívodů 2.NP

instalace přivodů 2.NP

instalace přívodů 2.NP

instalace přívodů 1.NP

instalace přivodů 1.NP

instalace přívodů 1.NP

repase a rekonstrukce rozvaděčů VK, ROPP, RV

iPF-demontáže, natahování kabeláže, trubek, montáž osvětlení a vypínačů

1.PP-demontáže, natahování kabeláže, trubek, montáž osvětlení a vypínačů

1.PP-demontáže, natahování kabeláže, trubek, montáž osvětlení a vypínačů

montáž osvětlení společných prostor. malířské práce, instalace SDK

montáž osvětlení společných prostor, malířské práce, instalace SDK

montáž osvětlení společných prostor, malířské práce, instalace SDK

práce ve strojovně, onstalace PVC lišty, keramického obkladu

instalace systému domovního telefonu, instalace PVC lišty,

instalace systému domovního telefonu, instalace PVC lišty,

malování společných prostor

malování společných prostor

dokončovací práce, úklid

doba vyhrazená pro předání a převzetí dila

doba vyhrazená pro předání a převzetí dila

keramického obkladu

keramického obkladu

va I MVH‘JI"



48.den doba vyhrazená pro předání a převzetí díla
* 49.Qen doba vyhrazená pro předání a převzetí díla
50.den doba vyhrazená pro předání a převzetí díla

Za EUTEL SERVIS s.r.o. : Radim Janáček, tel.608 722 000

Ve Frýdku — Místku dne 15.7.2024  


